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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 731

03.09.2009









г. Зерноград

О внесении изменений

в роспись доходов и расходов

Зерноградского городского 

поселения на 2009 год

В соответствии со статьей 8 Бюджетного кодекса РФ, в целях обеспечения исполнения бюджета Зерноградского городского поселения на 2009 год, утвержденного решением Собрания депутатов Зерноградского городского поселения № 23 от 26.11.2008 года «О бюджете Зерноградского городского поселения на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в роспись доходов и расходов Зерноградского городского поселения согласно приложению 1.

Глава Зерноградского 

городского поселения
 





В. И. Кучеров

Копия верна: Л.С. Маслова – ведущий специалист

Администрации Зерноградского городского поселения

Приложение 1

к постановлению Администрации

Зерноградского городского поселения

от 03.09.2009 года № 731

Бюджетная классификация
Текущий финансовый год
Плановый период


Утверждено
в том числе по кварталам
2 год
3 год



I кв.
II кв.
III кв.
IV кв.



Администрация Зерноградского 

городского поселения Зерноградского 

района Ростовской области (6111981906)








Уличное освещение (6000100)








0503 6000100 500 225 00 0
-100,0
-100,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Проведение мероприятий для детей и молодежи (4310100)








0707 4310100 500 222 00 0
-5,0 
-5,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0707 4310100 500 225 00 0
-10,0
-10,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

ВСЕГО
-115,0
-115,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Администрация Зерноградского 

городского поселения Зерноградского 

района Ростовской области (6111981906)








Уличное освещение (6000100)








0503 6000100 500 226 00 0
100,0
100,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Проведение мероприятий для детей и молодежи (4310100)








0707 4310100 500 226 00 0
15,0
15,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

ВСЕГО
115,0
115,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

ИТОГО
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0



Источники покрытия или направления высвободившихся средств



0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0


0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0


0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0


0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Ведущий специалист






Л. С. Маслова

�














